a metodické pokyny platné pro projekty spolufinancované ze strukturálních fondů
Evropské unie v rámci IOP, zejména požadavky v oblasti životního prostředí, uplatňování
principu rovných příležitostí, publicity a dodržování pravidel hospodářské soutěže.

IV.

Cena za dílo

1. Cena za dílo činí bez DPH 1 225 136,25 Kč (slovy: jeden milion dvě stě dvacet pět tisíc
jedno sto třicet šest korun českých a dvacet pět haléřů), DPH ve výši 21% je 135 097,98
Kč a DPH ve výši 15% je 87 271,88 Kč a cena včetně DPH činí 1 447 506,11 Kč (slovy:
jeden milion čtyři sta čtyřicet sedm tisíc pět set šest korun českých a jedenáct haléřů)
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného,